Errata nº 1 ao Edital Bolsa Atleta Rei Pelé 001/SEME-CESBA/2025

1. Onde lê-se

14.1. Competições Tipo I - Competições de Modalidades Olímpicas, Paralímpicas Panamericanas e Parapanamericanas.

ID MODALIDADE TIPO DE
MODALIDADE

NOME DA COMPETIÇÃO CATEGORIA DATA DA
COMPETIÇÃO

LOCAL DA
COMPETIÇÃO

ENTIDADE
RESPONSÁVEL
PELA INSCRIÇÃO

270 Têns
Paralímpica

Paralímpica Campeonato Estadual Kids
(Masc/Fem)

8 a 11 anos 11 a 15 de
outubro

SCCP –
Corinthians São
Paulo - SP

Federação
Paulista de Tênis

271 Têns
Paralímpica

Paralímpica Campeonato Estadual
Infantojuvenil (Masc/Fem)

12 a 18 anos 10 a 14 de
outubro

ATC – Alphaville
T. C. Barueri - SP

Federação
Paulista de Tênis

272 Têns
Paralímpica

Paralímpica Campeonato Estadual
Adultos e Seniors

19 a 29 anos 05 a 06 de
outubro

TOP–TOP Tenis
G. Viana Cotia -
SP

Federação
Paulista de Tênis

Passa-se a ler:

ID MODALIDADE TIPO DE
MODALIDADE

NOME DA COMPETIÇÃO CATEGORIA DATA DA
COMPETIÇÃO

LOCAL DA
COMPETIÇÃO

ENTIDADE
RESPONSÁVEL
PELA INSCRIÇÃO

270 Têns Olímpico Olímpica Campeonato Estadual Kids
(Masc/Fem)

8 a 11 anos 11 a 15 de
outubro

SCCP –
Corinthians São
Paulo - SP

Federação
Paulista de Tênis

271 Têns Olímpico Olímpica Campeonato Estadual
Infantojuvenil (Masc/Fem)

12 a 18 anos 10 a 14 de
outubro

ATC – Alphaville
T. C. Barueri - SP

Federação
Paulista de Tênis

272 Têns Olímpico Olímpica Campeonato Estadual
Adultos e Seniors

19 a 29 anos 05 a 06 de
outubro

TOP–TOP Tenis
G. Viana Cotia -
SP

Federação
Paulista de Tênis

2. Onde lê-se

Declaração de Residência – Pessoa Física

(ANEXO VI)

Eu, NOME DO ATLETA, inscrito(a) sob NÚMERO DO CPF/CIN, responsável legal de NOME DO ATLETA, inscrito sob o CPF/CIN nº NÚMERO DO CPF/CIN, declaro

para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas da Lei, que resido no seguinte endereço: ENDEREÇO COMPLETO COM O CEP. Por ser a

expressão da verdade e, ciente que a falsidade de informação sujeitará às penas da legislação pertinente, firmo a presente declaração para efeitos legais.

Passa-se a ler:

Declaração de Residência – Pessoa Física

(ANEXO VI)

Eu, NOME DO ATLETA, inscrito(a) sob NÚMERO DO CPF/CIN, declaro para os devidos fins de comprovação de residência, sob as penas da Lei, que resido no

seguinte endereço: ENDEREÇO COMPLETO COM O CEP. Por ser a expressão da verdade e, ciente que a falsidade de informação sujeitará às penas da

legislação pertinente, firmo a presente declaração para efeitos legais.